ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

 CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL

   Página 1 de 2

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017/DP/CBMSC

CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS

PORTARIA Nº 054 – RESULTADO DA ENTREGA DE DOCUMENTOS E TOXICOLÓGICO

(Novas vagas e Sub judice)

O presidente da Comissão Geral do Concurso, no uso de suas atribuições, mediante a presente Portaria, resolve divulgar o que

segue:

1. RESULTADO DA ENTREGA DE DOCUMENTOS E TOXICOLÓGICO, nos termos do item 12 do Edital de

Concurso Público nº 001-2017/DP/CBMSC, dos candidatos convocados pela portaria 047, conforme consta no Anexo desta

Portaria.

2. Os Pareceres sobre a entrega de documentos e Toxicológico dos candidatos considerados INAPTOS encontram-se

disponíveis no site www.objetivas.com.br, na área do candidato.

3. Os candidatos interessados em interpor recursos contra o Resultado Preliminar da entrega de Documentos e Toxicológico

poderão fazê-lo nos dias 20, 21 e 22/03/2018, em conformidade com o disposto no Item 14 do Edital de Concurso Público nº

001-2017/DP/CBMSC. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site www.objetivas.com.br, na área do candidato,

seguindo as orientações da página.

4. O resultado dos recursos serão divulgados em 27/03/2019.

Florianópolis, 19 de março de 2018.

VANDERLEI VANDERLINO VIDAL - Coronel BM

Presidente da Comissão de Concurso Público do CBMSC

http://www.objetivas.com.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

 CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL

   Página 2 de 2

ANEXO – RESULTADO DA ENTREGA DE DOCUMENTO E TOXICOLÓGICO

CANDIDATOS MASCULINOS

Classif. Inscrição Nome CPF Resultado

295 81348 WILLIAM WINNIE GREANIN MARRACE 08525453986 APTO

296 74701 PAULO RICARDO DA SILVA 08520649939 APTO

297 79690 DOUGLAS PAES SANTOS 04728538990 APTO

298 77417 IVAN RUPP BITTENCOURT FILHO 08003872952 APTO

299 72225 THYAGO GARCIA (sub Judice) 08927492960 APTO

300 70335 IGOR FRANCISCO DA SILVA 04381234170 APTO

301 73067 MURILO DAMIAN RIBEIRO 09690901966 AUSENTE

302 70777 LUIZ CARLOS SANTOS DA SILVA JUNIOR 06580434988 APTO

303 84634 LEONARDO BESEN MULLER 06909796900 APTO

304 75728 JANIO ANTONIO BERNARDO 07809458914 INAPTO

305 80773 JOAO AUGUSTO SANTOS DOS REIS 07422634952 APTO

306 75172 DEYNESON DOS SANTOS BORBA 09077971998 APTO

307 76931 ALEXSANDER DA COSTA TAROUCO 02932037099 APTO

308 78167 EDUARDO DAMBROSKI 06260649967 APTO

309 74819 LUCAS MARCOS LIMA 09794392995 APTO

310 76489  HUDSON OLIVEIRA LOPES 01376899183  APTO

CANDIDATOS MASCULINOS (sub judice)

Inscrição Nome CPF Resultado

70770 FERNANDO PACHECO MARTINS (sub judice) 05300548928 APTO

71406 BRUNO ALUIS CHIODI (sub judice) 01930500050 APTO

72284 MICHEL VINICIUS PEDROSO (sub judice) 06505797980 APTO

73167 MAICON GUIMARAES DOS SANTOS (sub judice) 09188864901 APTO

75554 YUSSEF NEIFF BEZUTTI SALEH (sub judice) 08585777982 APTO